

"MARCA ASC" SRL

c/f 1008600013863

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **PRIMARIA RUSESTII NOI**

R-UL IALOVENI

Stimați domni,

a). Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți a SRL „Marca ASC” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de construcție a trotuarelor la drumul local)drum de acces spre gradinita si liceu)

b). pentru suma de – **201 038.60** (doua sute una mie treizeci si opt,60) lei MD fără TVA,

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – **40 207.72** (patruzeci mii doua sute sapte,72)lei MD

c). Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările pina la 31 decembrie 2018.

d). Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv până la data de 20.12.2018, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

e). Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

f). Alături de oferta de bază:

☒ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar “alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

g). Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.



fine

**Lucrari de constructie a
trotuarelor la drumul local
(drum de acces spre gradinita si
liceu)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 241 246,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea trotuarelor				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,29	1 498,15 0,00	434,46 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3	0,29	731,25 0,00	212,06 0,00
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	43,20	15,68 0,00	677,38 0,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,40	78,435 0,00	188,24 0,00
5	TsE02A	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren usor	100m2	1,44	197,197 197,197	283,96 283,96
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, h=10 cm	m3	7,20	539,683 57,083	3 885,72 411,00
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton,	m	172,00	213,895	36 790,01



1	2	3	4	5	6	7
		pentru trotuare 1000*300*150 mm, pe fundatie de beton 30x15 cm			34,019	5 851,34
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 1000*250*80 mm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	120,00	151,089 17,298	18 130,68 2 075,76
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, h=12 cm	m3	17,28	539,683 57,083	9 325,73 986,40
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,09	7 248,50 0,00	652,37 0,00
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	144,00	141,59 6,919	20 388,99 996,36
		Total	Lei			90 969,60
		Total Amenajarea trotuarelor Inclusiv salariu				90 969,60 10 604,83
		2. Rigola de evacuare a apelor cu gratar cu rama				
12	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	12,00	56,385 16,721	676,62 200,66
13	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente	m2	6,00	31,136 31,136	186,82 186,82
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3	0,08	731,25 0,00	58,50 0,00
15	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	13,90	15,68 0,00	217,95 0,00
16	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu	m3	3,50	186,242 186,242	651,85 651,85



1	2	3	4	5	6	7
		excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare				
17	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,09	483,191 483,191	43,49 43,49
18	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2	0,21	581,789 581,789	122,18 122,18
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=20 cm	m3	1,87	539,683 57,083	1 009,21 106,75
20	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (rigola din beton monolit B20 h=20 cm) fund Alte utilaje=1,03	m3	1,87	1 555,311 183,935	2 908,43 343,96
21	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (rigola din beton monolit B20 h=15 cm) taluzuri Alte utilaje=1,03	m3	2,72	1 555,311 183,935	4 230,44 500,30
22	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2	13,60	73,69 54,777	1 002,18 744,97
23	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg	398,60	22,444 5,189	8 946,34 2 068,49
24	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (rigola din beton monolit B20 h=20 cm) portale	m3	1,20	1 555,311 183,935	1 866,37 220,72
25	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere Mat. marunte (apa, ciment, dreptare etc.)=1,02	buc	12,00	3 431,156 65,156	41 173,87 781,87
26	CP08A1	Montarea panourilor orizontale din b.c.a. la peretii halelor industriale (Montarea elementelor prefabricate din beton armat (placi din beton la trotuara)	buc	2,00	1 750,629 181,629	3 501,26 363,26
		Total	Lei			66 595,50
		Total Rigola de evacuare a apelor cu gratar cu rama Inclusiv salariu				66 595,50 6 335,31



1	2	3	4	5	6	7
		3. Rigola din pamint				
27	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Y=1.7 t/m.c	100 m3	1,20	731,25 0,00	877,50 0,00
28	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	204,00	15,68 0,00	3 198,72 0,00
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,40	78,435 0,00	188,24 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 264,46
		Total Rigola din pamint Inclusiv salariu				4 264,46

		Total	Lei	161 829,57
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 811,53
		Total		165 641,10
		Cheltuieli de regie	14,5 %	24 017,96
		Beneficiu	6 %	11 379,54
		Total		201 038,60
		TVA	20 %	40 207,72
		241 246,32		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		16 940,13		

Intocmit

Marca ASC SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Rusestii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de constructie a trotuarelor la drumul local (drum de acces spre gradinita si liceu)

Investitor Primaria Rusestii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea trotuarelor				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 498,15
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,61	415,00	0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3			731,25
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	325,00	0,00
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			15,68
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	245,00	0,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			78,435
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	415,00	0,00
5	TsE02A	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren usor	100m2			197,197
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,42	57,66	197,197
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, h=10 cm	m3			539,683
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,083
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	270,00	57,08
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,00	310,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	300,00	2,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	255,00	63,00
7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000*300*150 mm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			107,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15	57,66	213,895
	7129020012800	Pavator	h-om	0,44	57,66	34,019
	2663102100001	Beton clasa B15	m3	0,045	1 065,00	8,65
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92	1,55	25,37
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,008	210,00	47,92
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,005	125,00	4,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	20,00	1,68
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 1000*250*80 mm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			125,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	57,66	0,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	57,66	6,92
	2663102100001	Beton clasa B15	m3	0,045	1 065,00	10,38
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	1,55	51,12
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	210,00	1,58
	2666122800325	Bordura mica beton pentru trotuare dimensiuni 1000	m	1,005	80,00	0,63

1	2	3	4	5	6	7
		x 200 x 80				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	20,00	0,06
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta, h=12 cm	m3			539,683
						57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	270,00	310,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	255,00	107,10
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 248,50
						0,00
	23203226000401	Emulsie bituminoasa	t	1,03	6 950,00	7 158,50
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	300,00	90,00
11	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			141,59
						6,919
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,12	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 350,00	126,90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 350,00	4,05
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	17,00	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	310,00	3,53
		2. Rigola de evacuare a apelor cu gratar cu rama				
12	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			56,385
						16,721
	7123010010200	Betonist	h-om	0,29	57,66	16,72
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	604,00	2,11
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,04	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,294	125,00	36,75
13	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente	m2			31,136
						31,136
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,54	57,66	31,14
14	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3			731,25
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	325,00	731,25
15	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			15,68
						0,00
	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	245,00	15,68
16	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			186,242
						186,242
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,23	57,66	186,24
17	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			483,191
						483,191
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	57,66	483,19
18	TsE03B	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren mijlociu	100m2			581,789
						581,789
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,09	57,66	581,79
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=20 cm	m3			539,683
						57,083
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	270,00	310,50
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	300,00	63,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	255,00	107,10

1	2	3	4	5	6	7
20	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (rigola din beton monolit B20 h=20 cm) fund Alte utilaje=1,03	m3			1 555,311 183,935
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,19	57,66	183,94
	2663102100000	Beton B20	m3	1,02	1 095,00	1 116,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,037	3 303,33	122,22
	2922140007000	Macara	h-ut	0,428	300,00	132,25
21	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (rigola din beton monolit B20 h=15 cm) taluzuri Alte utilaje=1,03	m3			1 555,311 183,935
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,19	57,66	183,94
	2663102100000	Beton B20	m3	1,02	1 095,00	1 116,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,037	3 303,33	122,22
	2922140007000	Macara	h-ut	0,428	300,00	132,25
22	PC02A	Cofraje pentru betoane in elevatia infrastructurilor si a zidurilor de sprijin, executate din panouri din placaj tip P, suprafete plane	m2			73,69 54,777
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	57,66	54,78
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0018	3 303,33	5,95
	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,0004	3 303,33	1,32
	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,0013	3 303,33	4,29
	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,06	50,00	3,00
	2746133803143	Sirma moale obisnuita D=3 mm	kg	0,071	17,00	1,21
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,042	17,00	0,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,15	16,20	2,43
23	PD04A	Montarea armaturilor pentru monolitizarea elementelor prefabricate din beton armat	kg			22,444 5,189
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,09	57,66	5,19
	271060200100	Otel beton	kg	1,00	17,00	17,00
	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,015	17,00	0,26
24	DI119	Fundatii monolite din beton B20 la edificiile artificiale (rigola din beton monolit B20 h=20 cm) portale Alte utilaje=1,03	m3			1 555,311 183,935
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,19	57,66	183,94
	2663102100000	Beton B20	m3	1,02	1 095,00	1 116,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,037	3 303,33	122,22
	2922140007000	Macara	h-ut	0,428	300,00	132,25
25	AcE06A	Montarea gratarelor cu rama din fonta la gurile de scurgere Mat. marunte (apa, ciment, dreptare etc.)=1,02	buc			3 431,156 65,156
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,13	57,66	65,16
	2875274203624	Gratar cu rama de fonta pentru guri de scurgere tip A carosabil	buc	1,00	3 300,00	3 366,00
26	CP08A1	Montarea panourilor orizontale din b.c.a. la peretii halelor industriale (Montarea elementelor prefabricate din beton armat (placi din beton la trotuara)	buc			1 750,629 181,629
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,85	57,66	164,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	2661126418050	Panou	buc	1,015	1 300,00	1 319,50
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,90	20,00	38,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,00	1,55	1,55
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	1,10	17,00	18,70
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,25	17,00	4,25
	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	4,50	0,40	1,80
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	2,16	1,55	3,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	20,00	0,20
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	3 303,33	1,65
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,60	300,00	180,00
		3. Rigola din pamint				
27	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			731,25 0,00



1	2	3	4	5	6	7
		catg. II Y=1.7 t/m.c				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	325,00	731,25
28	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			15,68 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,064	245,00	15,68
29	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			78,435 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	415,00	78,44

APROBAT:

Intocmit
Marca ASC SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Rușestii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

**Lucrari de constructie a
trotuarelor la drumul local
(drum de acces spre gradinita si
liceu)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 241 246,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,48	57,66	200,657
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	35,87	57,66	2 068,495
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,70	57,66	328,662
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,92	57,66	744,967
5.	7129020012800	Pavator	h-om	97,28	57,66	5 609,165
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	17,28	57,66	996,365
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	13,56	57,66	781,87
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	88,63	57,66	5 110,371
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	57,66	34,596
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	18,47	57,66	1 064,986
		Total manopera				16 940,13

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	13,54	1 350,00	18 273,60
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	30,30	270,00	8 181,675
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,43	1 350,00	583,20
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,74	210,00	364,56
5.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	9,00	0,40	3,60
6.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,02	3 303,33	80,865
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,21	3 303,33	707,672
8.	2010102903543	Scind rasin lunga tiv cls A gr=18mm L=6,00 m, S 942	m3	0,01	3 303,33	17,97
9.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,00	3 303,33	3,303
10.	2010102907905	Grinda rasin cls C gr 100/120-350/350mm l=3-6m	m3	0,02	3 303,33	58,403
11.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	0,82	50,00	40,80
12.	2320187315789	Decofrol	kg	2,04	16,20	33,048

